
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Obnova a rozšíření zálohování TCK II 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                708 89 546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka obnovy a rozšíření stávajícího 

zálohování technologického centra, konkrétně 2 kusy diskového deduplikačního 

úložiště, 2 kusy serverů, 1 kus síťového přepínače, 1 kus síťového prvku DataDiode (a 

to včetně zpracování implementačního projektu, včetně zajištění záručního servisu, 

včetně provedení a zajištění zkušebního provozu včetně všech nezbytných zkoušek 

včetně vyhotovení protokolů o těchto zkouškách/testech) dle uvedené specifikace 

(konfigurace) a požadovanými technickými parametry a dále následná technická 

podpora. 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován také přílohou č. 3 – Návrhem 

Smlouvy o dílo a přílohou č. 4 – Návrhem servisní smlouvy. Minimální technické 

parametry vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze č. 1 

– Specifikace předmětu dodávky. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 

30233141-1 Vícenásobné diskové pole nezávislých disků (RAID) 

48822000-6 Počítačové servery 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

Smlouva o dílo 17 445 800 Kč bez DPH 

Servisní smlouva 691 200 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

 

 

 

 



2 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

1 
Aricoma Systems a.s. 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
043 08 697 18 137 000 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Nikdo nebyl vyloučen. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Aricoma Systems a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO 043 08 697.   

 

Nabídka účastníka po posouzení splnění podmínek účasti, splnila všechny zákonem a 

zadavatelem stanovené podmínky v zadávacím řízení. 

8. Označení poddodavatele: 

DNS a.s. IČO 25146441, Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4 - Implementace CyberVault 

prostředí, implementace DataDiode 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

 

Při podání nabídek byl použit elektronický prostředek – certifikovaný elektronický 

nástroj EZAK. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 



3 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem 

k povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 18. 4. 2024 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2024-04-18T12:29:33+0200
	Mgr. Jitka Bučková




